
栃Ｐ連 第１２２号 

令和７年１２月１５日 

各保護者 様 

栃木県ＰＴＡ連合会    

会長  福 田 治 久 

（公印省略） 

 

栃木県ＰＴＡ連合会新聞「ＰＴＡとちぎ」２１１号ＷＥＢ版の発行について 

 

 寒冷の候，保護者の皆様には，ご健勝のこととお慶び申し上げます。また，平素よ

り本会の活動につきまして，ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 栃木県ＰＴＡ連合会新聞「ＰＴＡとちぎ」につきましては，特色ある単位ＰＴＡの

活動の様子や本会の事業・研究大会の状況などを掲載し，ＰＴＡ活動についてご理解

を深めていただいております。 

つきましては，今年度の第２号「ＰＴＡとちぎ（211号）」を栃木県ＰＴＡ連合会の

ホームページ上にＷＥＢ版として発行いたしましたので，下記のアドレス，またはＱ

Ｒコードよりアクセスし，閲覧くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

ＵＲＬ   https://x.gd/Gn6F7 

 

 

 

      ＱＲコード 

 

栃木県ＰＴＡ連合会事務局 

ＴＥＬ：028-622-2833 

ＦＡＸ：028-622-2834 

Ｅ-mail  info@tochigi-pta.gr.jp 

https://x.gd/Gn6F7
https://x.gd/Gn6F7

